
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про делегування обласній державній адміністрації 
окремих повноважень обласної ради

Відповідно до пункту 27 частини 1 статті 43, статті 44 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Делегувати обласній державній адміністрації повноваження обласної 
ради, передбачені статтею 44 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні».

2.  Вважати  такими,  що  втратили  чинність,  пункти  1  та  2  рішення 
обласної ради від 23 лютого 2007 року № 208-V «Про організацію виконання 
обласною радою повноважень, передбачених Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», а також зміни та доповнення, внесені рішенням 
обласної ради від 25 квітня 2007 року № 273-V до згаданого рішення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову обласної ради.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

12 травня 2010 року
№ 1080-V


